
Deliberazione n. 26 del 26 aprile 2011 

 

Oggetto: Proroga convenzione con Provincia del Verbano Cusio Ossola per realizzazione 

programma d’inserimento lavorativo. 

 

 LA GIUNTA COMUNALE 

 

Considerato che questo Ente ha in corso con la Provincia del Verbano Cusio Ossola una 

convenzione per la realizzazione di un programma d'inserimento lavorativo di soggetto disabile, il 

cui tirocinio viene a scadere a fine mese corrente; 

 

Ravvisata, di concerto con la Provincia medesima, di prorogare di ulteriori sei mesi il tirocinio   di 

cui trattasi alle condizioni di cui alla convenzione allegata; 

 

Visto che i competenti responsabili di servizio hanno espresso, rispettivamente, il proprio parere 

favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione, ai sensi 

dell’art. 49, comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

All’unanimità 

D E L I B E R A 

 

1. Di prorogare di ulteriori sei mesi, fino al 31 ottobre 2011 la convenzione con la Provincia del 

Verbano Cusio Ossola per la realizzazione del programma d’inserimento lavorativo di un soggetto 

disabile, assumendo a carico di questo ente l'onere per il 50% della spesa della borsa lavoro, pari 

ad € 500,00 mensili; 

 

2. Di imputare la spesa derivante, di complessivi € 3.000,00, all’intervento 1.10.04.03/2 del 

bilancio corrente, dando atto che la metà della stessa sarà rimborsata dal Comune di Ornavasso; 

 

3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente     

eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

 

– o – o – o – o – o –  

 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 

Per la regolarità tecnica    Per la regolarità contabile 

              Umberto Francioli            Dott. Antonio Carcuro  

 

 


